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Ash Burton
Our reference: 833173

Dear Sir/Madam
Thank you for your request for information which was received on 17 September 2015.
Your request

Please provide information on your security contracts (council buildings).
What is the annual cost of security (exc VAT) for your contracts?

When were these contracts awarded and to whom?

When are the next review date(s) and when do the contracts expire?.

Our response
This request is being handled under the Freedom of Information Act 2000.

| can confirm that the information requested is held by Hammersmith and Fulham. | have
detailed below the information that is being released to you.

We do not have a contract exclusive to security services. The Council have a fully managed
contract with Amey Community Limited which covers Property and Building Services
Maintenance, Cleaning and Janitorial Services, Security Services and Catering Services.
The annual average spend is £18m. This contract commenced on 01/10/2013 and expires
on 30/09/2023. The contract will be reviewed 6 months prior to expiry.

If you are dissatisfied with the handling of this response, please contact the h&f InTouch
team, who will decide whether to refer the matter to the Council's Information Manager for
an internal review.

You can write to the h&f InTouch team at Room 229, Hammersmith Town Hall, King Street,
London W6 9JU, or email: handfintouch@Ibhf.gov.uk. If you are registered for self-service,
via the Council's My Account portal, you can also do this online: Click here to complete the
form

You can also obtain further information from the Information Commissioner’s Office at:
Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9
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Tel: 08456 306060

Website: www.ico.gov.uk

Enquiries: www.ico.gov.uk/Global/online enquiries.aspx

Yours faithfully

Graham Ostle
Senior Investigations and Information Officer
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